МБОУ Ново-Павловская ООШ
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]16.09.2024г.                                                                                     № 91

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году и формах отчётности.

       На основании приказа Отдела образования Кашарского района № 211 от 28.08.2024г. «О подготовке и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году и формах отчётности», в целях реализации мероприятий по выявлению, поддержке и сопровождению одарённых детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам. директора по УВР Горобцовой В.А. обеспечить проведение школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в соответствии с требованиями к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету в соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом Минобрнауки России от 05.08.2024 года № 678.
2. Назначить ответственным лицом за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников зам. директора по УВР Горобцову В.А.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на себя.

Директор школы:                                                      Г.Ф. Ткаченко